1

平成 24 年６月 18 日
各位

会社名 アンジェス ＭＧ株式会社
代表者 代表取締役社長 山田 英

（コード番号 4563 東証マザーズ）
問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲
電話番号 03-5730-2480

株主優待制度の拡充に関するお知らせ

～季刊誌「天使のささやき通信-Angel Whisper-」創刊および
読者会員「エンジェルクラブ」創設～

 当社は、平成 24 年６月 18 日開催の取締役会において、株主優待制度の内容について、

以下のとおり拡充することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．商品ご購入優待券の利用拡大

平成 24 年５月 21 日付で開示いたしました、年２回贈呈させていただく商品ご購入優

待券（１枚 5,000 円相当）は、株主の皆様に幅広くご利用いただくことを目的として、当

社子会社アンジェス ヘルスケア サイエンス株式会社が企画開発する化粧品等の商品の

みならず、株式会社サンルイ・インターナッショナルやリジェンティス株式会社等の各社

商品も対象商品として拡充いたします。

２．季刊誌「天使のささやき通信-Angel Whisper-」創刊および読者会員「エンジェルクラ

ブ」創設
当社子会社アンジェス ヘルスケア サイエンス株式会社が企画開発したオリジナル化

粧品『ReBeage（リビエージュ）』シリーズは、本年３月の発売以降、大変ご好評をいた

だいており、発売２ヶ月で出荷数 2000 個を突破いたしました。多くのお客様から大変高

い評価のお便りを頂いております。
そこでこの度、株主の皆様および投資家の皆様に向けた、季刊誌「天使のささやき通信

-Angel Whisper-」（以下、本誌）を創刊することといたしました。本誌では、『ReBeage
（リビエージュ）』を始めとする関連商品の紹介や、当社取締役 森下竜一（大阪大学大

学院医学系研究科 臨床遺伝子治療学教授）による最新の科学に基づいたアンチエイジン

グの話題や、皆様の健康、美容に役立つヘルスケア関連の旬の話題を提供いたします。創

刊号では、ReBeage ビューティーアドバイザーの南美希子さん（元テレビ朝日アナウン

サー）の司会で、ReBeage 誕生の秘密を探る対談が掲載されます。さらに、ReBeage 関

連商品をお安くご提供する割引購入申込ハガキも毎号同時にお届けします。
なお、創刊号は平成 24 年６月 30 日現在の当社株主名簿に記載された株主様から送付

を開始いたします。

また、本誌読者の方より専用ハガキでご紹介いただいた方を対象とした「エンジェルク

ラブ」を創設いたします。会員登録いただいた方には、次号より本誌をお届けし、より多

くの皆様へ当社の企画開発商品の情報を発信するとともに、関連商品の売上向上を目指し

てまいります。

 2

【季刊誌の概要】

名称 天使のささやき通信 -Angel Whisper-

発行時期 季刊（年４回）、2012 年７月下旬創刊

       ※当社株主の皆様には、毎年６月 30 日および 12 月 31 日現在当社株

主名簿に記載された株主様に各２回のお届けとなります。

発行元 アンジェス ＭＧ株式会社

季刊誌「天使のささやき通信-Angel Whisper-」に関するお問合せ先

アンジェス MG 株式会社 社長室（広報 ReBeage 担当） 電話番号 03-5730-2641

以上